ATA N.º 002/2023

Aos oito (08) dias do mês de agosto de 2023, às nove horas e trinta minutos, reuniram-

se os membros do Comitê de Investimentos na sala de reuniões do IMPREV – Instituto

de Previdência Social dos Servidores Públicos de Primavera do Leste, sito à Avenida

Primavera n.º 379, Primavera II, Primavera do Leste, os senhores Fábio José de Oliveira

– Presidente do Conselho Deliberativo, o senhor Ronas Ataíde Passos – Diretor

Executivo, a senhora Ivanice Novo Bergamasco – Gerente Administrativo e Financeiro,

com a finalidade de discutir acerca do credenciamento das Instituições. Foram

apresentados documentos de credenciamento: Banco do Brasil (Termo de

Credenciamento n.º 01/2023), Caixa Econômica Federal (Termo de Credenciamento n.º

02/2023), Fundo Aquilla FII (Termo de Credenciamento n.º 03/2023), Fundo BRA 1

(Termo de Credenciamento n.º 04/2023), Fundo Coral (Termo de Credenciamento n.º

05/2023), BRADESCO (Termo de Credenciamento n.º 06/2023), SICREDI (Termo de

Credenciamento n.º 07/2023) e ITAÚ (Termo de Credenciamento n.º 08/2023). Foram

analisados os documentos, pelos membros do Comitê e aprovado o credenciamento das

referidas Instituições. Nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião. Assinam

esta ata, os acima nomeados presentes.